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Abstract 

This thesis analyzes the strategic importance of Artificial Intelligence (AI) in the context 

of digital transformation. The study highlights the role of AI in improving efficiency across 

various sectors, including the economy, education, healthcare, agriculture, and public 

administration. Furthermore, the paper examines the impact of AI on the global economy, the 

experiences of leading countries, and the prospects for the development and implementation 

of AI technologies in Uzbekistan. 

Keywords: Artificial Intelligence, Digital Transformation, Generative AI, Machine 

Learning, Digital Economy, Big Data, Innovation, Automation, Intelligent Systems, Digital 

Development. 

Annotatsiya 

Ushbu tezisda raqamli transformatsiya jarayonlarida sun’iy intellekt texnologiyalarining 

strategik ahamiyati tahlil qilingan. Sun’iy intellektning iqtisodiyot, ta’lim, sog‘liqni saqlash, 

qishloq xo‘jaligi va davlat boshqaruvi sohalaridagi qo‘llanilishi hamda uning 

samaradorlikni oshirishdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, sun’iy intellekt 

texnologiyalarining jahon iqtisodiyotiga ta’siri, yetakchi davlatlar tajribasi va O‘zbekistonda 

ushbu texnologiyalarni rivojlantirish istiqbollari ko‘rib chiqilgan. 

Kalit so‘zlar: sun’iy intellekt, raqamli transformatsiya, generativ sun’iy intellekt, 

mashinali o‘qitish, raqamli iqtisodiyot, katta ma’lumotlar, innovatsiyalar, avtomatlashtirish, 

aqlli tizimlar, raqamli rivojlanish. 

 

XXI asrda insoniyat tariхida misli ko‘rilmagan texnologik o‘zgarishlar jarayoni 

kechmoqda. Raqamli transformatsiya deb ataluvchi bu jarayon nafaqat texnologik soha, balki 

iqtisodiyot, ijtimoiy hayot, davlat boshqaruvi va xalqaro munosabatlarning butun tizimini 
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o‘zgartirmoqda. Bu o‘zgarishlarning markazida esa sun’iy intellekt (SI) texnologiyalari 

turadi. 

Sun’iy intellekt bugungi kunda shunchaki ilmiy-fantastik tushuncha bo‘lmay, real iqtisodiy 

va ijtimoiy o‘zgarishlarning asosiy harakatlantiruvchi kuchiga aylandi. Dunyoning yetakchi 

kompaniyalari - Apple, Google, Microsoft, Amazon, Alibaba, Samsung - o‘z mahsulot va 

xizmatlarining asosini SI texnologiyalariga qurishgan. Hukumatlar esa milliy SI 

strategiyalarini ishlab chiqib, ularni davlat rivojlanishining ustuvor yo‘nalishi sifatida 

belgilamoqda. 

Ushbu tezisda raqamli transformatsiya sharoitida sun’iy intellektning strategik ahamiyati 

ko‘p qirrali nuqtai nazardan o‘rganiladi: iqtisodiy ta’sir, soha bo‘yicha imkoniyatlar, xavflar 

va muammolar, jahon tajribasi hamda O‘zbekiston uchun strategik yo‘nalishlar. 

Raqamli transformatsiya - bu tashkilotlar, tarmoqlar va jamiyatlarning raqamli 

texnologiyalar vositasida o‘z faoliyatini, madaniyatini va mijozlarga taqdim etadigan 

qadriyatlarini tubdan qayta tashkil etishi jarayonidir. Bu oddiy raqamlashtirishdan 

(ma’lumotlarni qog'ozdan elektron shaklga o‘tkazish) prinsipial jihatdan farq qiladi - raqamli 

transformatsiya butun biznes modeli va operatsion mantiqni o‘zgartiradi. Masalan, an’anaviy 

bank o‘z filiallarini raqamlashtirsa, bu shunchaki raqamlashtirish. Ammo bank mobil ilova 

orqali filialsiz to‘liq bank xizmatini taqdim etsa va SI yordamida kredit berish qarorini 

soniyalar ichida qabul qilsa - bu raqamli transformatsiya. Moddiy infratuzilma o‘rnini 

algoritmlar, ma’lumotlar va sun’iy intellekt egallaydi. 

Zamonaviy tadqiqotlar raqamli transformatsiyani to‘rt bosqichga ajratadi: 

• Raqamlashtirish (Digitization) - ma’lumotlarni analog shakldan raqamli shaklga 

o‘tkazish. Masalan, hujjatlarni skanerlash, qog'oz arxivlarni elektron bazaga ko‘chirish. 

• Raqamli tizimlashtirish (Digitalization) - raqamli ma’lumotlardan foydalanib 

jarayonlarni optimallashtirish. Masalan, ERP tizimlari, elektron hujjat aylanishi, onlayn 

savdo. 

• Raqamli transformatsiya (Digital Transformation) - SI, katta ma’lumotlar (Big Data), 

bulut texnologiyalari va IoT yordamida biznes modelini to‘liq qayta qurish. 

• Raqamli evolyutsiya (Digital Evolution) - doimiy moslashish va yangilanish, qaror 

qabul qilishda sun’iy intellektning doimiy ishtiroki. 

Sun’iy intellekt bir nechta asosiy yo‘nalishlarni o‘z ichiga oladi, ularning har biri o‘ziga 

xos qo‘llanilish sohasiga ega: Mashinali o‘qitish (Machine Learning, ML) - bu SI ning asosiy 

yo‘nalishi bo‘lib, kompyuter tizimlari ma’lumotlardan mustaqil o‘rganish va tajriba asosida 

o‘z faoliyatini yaxshilash qobiliyatiga ega bo‘ladi. ML ning uchta asosiy turi mavjud: 

nazoratli o‘qitish (labeled data), nazorat qilinmagan o‘qitish (unsupervised learning) va 

mustahkamlash orqali o‘qitish (reinforcement learning). Bugungi kunda ML moliyaviy riskni 

baholashda, tibbiy tasvirlarni tahlil qilishda, mijozlar xulqini prognozlashda keng 

qo‘llanilmoqda. 

Chuqur o‘qitish (Deep Learning, DL) - inson miyasining neyron tuzilishidan ilhomlangan 

sun’iy neyron tarmoqlarini o‘z ichiga oladi. Chuqur o‘qitish ayniqsa tasvirni tanib olish, 
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nutqni qayta ishlash va murakkab naqshlarni aniqlashda yuqori samaradorlik ko‘rsatmoqda. 

ChatGPT, DALL-E, Gemini kabi mashhur SI tizimlari chuqur o‘qitishga asoslanadi. 

Tabiiy tilni qayta ishlash (Natural Language Processing, NLP) — kompyuter tizimlariga 

insoniy tilni tushunish, tahlil qilish va yaratish imkonini beruvchi yo‘nalish. NLP 

texnologiyalari bugungi kunda virtual yordamchilar (Siri, Alexa, Google Assistant), 

avtomatik tarjima tizimlari, sentiment tahlili va kontent moderatsiyasida faol qo‘llanilmoqda. 

Computer Vision - kompyuter tizimlariga tasvirlar va videolardan ma’lumot olish va ularni 

tushunish imkonini beradi. Tibbiyotda rentgen va MRT tasvirlarini tahlil qilish, ishlab 

chiqarishda sifat nazorati, xavfsizlik tizimlarida yuz tanish va transport sohasida avtonom 

haydash ushbu texnologiyaning qo‘llanilish misollaridir. 

Generativ SI (Generative AI) — so‘nggi yillarda eng tez rivojlanayotgan yo‘nalish bo‘lib, 

yangi kontent (matn, tasvir, audio, video, kod) yaratish qobiliyatiga ega. 2022 yilda 

chiqarilgan ChatGPT atigi ikki oyda 100 million foydalanuvchini to‘plab, texnologiya 

tarixidagi eng tez o‘suvchi mahsulot bo‘ldi. 2024-2025 yillarda SI texnologiyalari sifat 

jihatdan yangi bosqichga ko‘tarildi. GPT-4, Claude, Gemini Ultra kabi yirik til modellari 

(Large Language Models, LLM) bir qator professional imtihonlarda insonlardan ustun 

natijalarni ko‘rsatdi: tibbiy litsenziya imtihonlari, advokatlik imtihonlari, muhandislik 

sertifikatlar. Bu SI ning professional ko‘nikmalarga ega bo‘la boshlaganidan dalolat beradi. 

McKinsey Global Institute hisobiga ko‘ra, bugungi texnologiyalar yordamida hozirgi ish 

o‘rinlarining 60% idagi vazifalarning kamida 30% automatlashtirish mumkin. Bu ko‘rsatkich 

SI ning nafaqat takrorlanuvchi, balki intellektual mehnat sohasida ham transformativ ta’sir 

ko‘rsata olishini bildiradi. Sun’iy intellekt bozori dunyo tarixidagi eng tez o‘suvchi 

texnologik bozorlardan biri hisoblanadi. PwC, McKinsey va IDC tahliliy kompaniyalarining 

hisob-kitoblariga ko‘ra, global SI bozori 2024 yilda 196 milliard dollar hajmida baholangan 

va 2030 yilga kelib 1,8 trln dollardan oshib ketishi kutilmoqda - bu atigi 6 yil ichida 9 baravar 

o‘sishni anglatadi. 

Ayniqsa muhim ko‘rsatkich - SI ning jahon yalpi ichki mahsulotiga (YaIM) qo‘shadigan 

ulushidir. PwC ning «Global AI Study» tadqiqotiga ko‘ra, 2030 yilga qadar SI global YaIMni 

15,7 trln dollarga oshiradi. Ushbu o‘sishning asosiy manbai ikkita: birinchisi - mehnat 

unumdorligining oshishi natijasida (+6,6 trln dollar), ikkinchisi - iste’mol tovarlarining sifati 

va xilma-xilligining oshishi natijasida (+9,1 trln dollar). 

1-Jadval. 

Global SI Bozori va Iqtisodiy Ta’sir Ko‘rsatkichlari (2024–2030) 

Ko‘rsatkich 2024 
2026 

(Prognoz) 

2028 

(Prognoz) 

2030 

(Prognoz) 

Global SI bozori (mlrd $) 196 621 1,102 1,839 

YaIMga qo‘shilish (trln $) 2.3 5.8 10.2 15.7 
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Ko‘rsatkich 2024 
2026 

(Prognoz) 

2028 

(Prognoz) 

2030 

(Prognoz) 

Kompaniyalar SI joriy 

etishi (%) 
34 52 67 78 

Mehnat unumdorligi o‘sishi 

(%) 
+12 +22 +32 +40 

SI ish o‘rinlari (mln kishi) 4.2 9.5 22.0 38.0 

Yirik kompaniyalar SI 

investitsiyasi (mlrd $) 
91 185 310 500 

Xarajatlarni tejash (mlrd $) 300 620 1,250 2,100 

SI patentlari soni (ming) 340 580 890 1,400 

Manba: PwC Global AI Study 2024, McKinsey Global Institute, IDC Worldwide AI 

Forecast 2024 

SI ning iqtisodiy ta’siri barcha sohalarda bir xil emas - ayrim tarmoqlar sezilarli darajada 

katta o‘zgarishlarga duch kelmoqda. Moliya sektori SI ning eng faol qo‘llanilayotgan sohasi 

hisoblanadi: algoritmik savdo-sotiq, kredit skoringi, firibgarlikni aniqlash va 

shaxsiylashtirilgan moliyaviy maslahat xizmatlarida SI hozirda asosiy vosita bo‘lib xizmat 

qilmoqda. JPMorgan Chase yiliga 15 milliard dollar SI va texnologiyalarga investitsiya 

kiritmoqda. Sog'liqni saqlash sohasida SI ning ta’siri ayniqsa katta ahamiyatga ega, chunki 

bu erda xatolar insonning hayot-o‘ligiga bevosita ta’sir qilishi mumkin. DeepMind 

kompaniyasining AlphaFold loyihasi 200 milliondan ortiq oqsil tuzilishini hal qildi - bu 

olimlarning 50 yillik ishiga teng natija. Onko-diagnostikada SI tizimlari erta bosqichdagi 

saraton kasalligini aniqlashda radiologlardan 11% yuqori aniqlik ko‘rsatdi (MIT, 2023). 

Sanoat va ishlab chiqarishda SI orqali «aqlli zavod» (Smart Factory) konsepsiyasi joriy 

etilmoqda. Siemens, Bosch, Toyota zavodlarida SI asosidagi texnik xizmat ko‘rsatish 

tizimlari uskunalar nosozligini 6-8 soat oldin bashorat qila oladi, bu esa ishlab chiqarish 

to‘xtashini 25-30% kamaytiradi. Ta’lim sohasida SI ning roli shaxsiy ta’lim traektoriyasini 

yaratishdan boshlanadi. An’anaviy ta’limda bir o‘qituvchi 30-40 o‘quvchi bilan ishlaydi va 

har birining individual ehtiyojini hisobga olish jismonan imkonsiz. SI esa har bir 

o‘quvchining bilim darajasini real vaqtda tahlil qilib, unga mos materiallar, vazifalar va 

tushuntirish uslubini taklif etadi — bu «bir-biriga mos o‘qitish» (adaptive learning) deb 

ataladi. Khan Academy, Duolingo, Coursera kabi platformalar SI asosida o‘qish tezligini, 

qiyinchilik darajasini va o‘quvchi motivatsiyasini doimiy monitoring qiladi. Carnegie Mellon 

universiteti tadqiqoti ko‘rsatdiki, SI asosidagi o‘qitish an’anaviy usulga nisbatan o‘qish 

vaqtini 50-60% qisqartiradi va natijalarni 30-40% yaxshilaydi. Avtomatik baholash 

(Automated Essay Scoring) tizimi allaqachon IELTS, GRE, SAT kabi xalqaro imtihonlarning 
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yozma qismini SI yordamida tekshirishda keng qo‘llanilmoqda. O‘zbek tilidagi ta’lim uchun 

esa NLP texnologiyalarining milliy tilga moslashtirilishi muhim strategik vazifadir. 

Tibbiyot sohasida SI inqilob yasaydigan uchta asosiy yo‘nalish mavjud: diagnostika, dori 

vositalari izlash (Drug Discovery) va tibbiy ma’lumotlarni boshqarish. 

Diagnostika sohasida Google Health, IBM Watson Health, Zebra Medical Vision kabi 

kompaniyalar tasvirli diagnostika (radiology), patologiya va dermatologiya sohalarida SI 

tizimlarini klinik amaliyotga joriy etgan. Bu tizimlar ayrim kasalliklarni insonlardan tezroq 

va aniqroq aniqlash qobiliyatiga ega. Masalan, SI koronar arteriya kasalligini ECG tasviridan 

87% aniqlik bilan aniqlay olsa, shifokorlar o‘rtacha 72% aniqlikka ega (Nature Medicine, 

2024). 

Dori izlash sohasida an’anaviy jarayon 10-15 yil va 2-3 milliard dollar talab qiladi. 

DeepMind ning AlphaFold modeli esa oqsil tuzilishini prognozlashni tubdan tezlashtirdi. 

Insilico Medicine 2023 yilda SI yordamida atigi 2,5 yilda yangi dori moddasi formulasini 

yaratdi - bu rekord ko‘rsatkich. 

Qishloq xo‘jaligi — rivojlanayotgan mamlakatlar, shu jumladan O‘zbekiston uchun SI 

ning eng muhim qo‘llanilish sohalaridan biri. Precision Agriculture (aniq qishloq xo‘jaligi) 

konsepsiyasi SI, dronlar, IoT sensorlar va sun’iy yo‘ldoshlardan kelgan ma’lumotlarni 

birlashtirish orqali har bir gektar yer, har bir o‘simlik uchun individual parvarish rejasini 

tuzadi. 

John Deere kompaniyasi traktorlariga o‘rnatilgan SI tizimlari dalalarni skanerlaydi va 

begona o‘tlarni ekin o‘simliklaridan ajratib, faqat kerakli joyga herbitsid purkaydi - bu 

kimyoviy moddalar sarfini 90% kamaytiradi. Isroil, Niderlandiya va Janubiy Koreya tajribasi 

ko‘rsatmoqdaki, SI texnologiyalari qo‘llanilganda hosildorlik 20-35% oshadi, suv sarfi esa 

30-40% kamayadi. 

E-hukumat konsepsiyasining SI bilan uyg'unlashuvi davlat xizmatlarini tubdan 

o‘zgartirmoqda. Estoniya dunyoda e-hukumatni eng muvaffaqiyatli joriy etgan davlatlardan 

biri sifatida ko‘plab ta’limli bo‘ldi: fuqarolik holati hujjatlaridan tortib soliq to‘lashgacha 

bo‘lgan deyarli barcha davlat xizmatlari onlayn va avtomatlashtirilgan. Estoniyada o‘rtacha 

davlat xizmatiga sarflanadigan vaqt 94% qisqardi. Singapur hukumati «Smart Nation» 

strategiyasi doirasida SI ni transport boshqaruvida, jinoyatchilikni oldini olishda (Predictive 

Policing), soliq nazoratida va ijtimoiy xizmatlar optimallashtirish maqsadida keng qo‘llaydi. 

Dubay esa 2031 yilga kelib hukumat xizmatlarining 100% ni SI asosida avtomatlashtirish 

maqsadini e’lon qilgan. 

YETAKCHI DAVLATLARNING SI STRATEGIYALARI 

Xitoy: Milliy SI Strategiyasi: Xitoy 2017 yilda «Yangi Avlod Sun’iy Intellektni 

Rivojlantirish Rejasi» ni e’lon qilib, 2030 yilga kelib dunyoning etakchi SI davlatiga aylanish 

maqsadini qo‘ydi. 2024 yilda Xitoy davlat va xususiy sektor tomonidan SI ga 15,7 mlrd dollar 

investitsiya kiritdi. Baidu, Alibaba, Tencent, Huawei kabi kompaniyalar xalqaro miqyosdagi 

SI tadqiqotlari va mahsulotlari bilan raqobatlashmoqda. 
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Xitoyning SI strategiyasida muhim ustunlik — bu ma’lumotlar hajmi. 1,4 milliard aholi va 

raqamlashgan bozor Xitoy kompaniyalariga o‘qitish uchun ulkan ma’lumot to‘plamlari 

(datasets) beradi. Ayniqsa kompyuter vision, NLP va tibbiy diagnostika sohasidagi SI 

tizimlari uchun bu hal qiluvchi omil. 

 AQSh: Xususiy Sektor Harakatlantiruvchi Kuch: AQSh da SI rivojlanishining asosiy 

harakatlantiruvchi kuchi davlat emas, balki xususiy sektordirr — Google, Microsoft, Meta, 

Amazon, Apple, NVIDIA. Ushbu kompaniyalar 2024 yilda jami 200+ mlrd dollar SI tadqiqot 

va rivojlantirish (R&D) ga sarf qildi. NVIDIA kompaniyasining bozor kapitalizatsiyasi 2024 

yilda 3 trln dollardan oshdi — bu SI chiplar uchun bo‘lgan ulkan talabning natijasidir. 

OpenAI, Anthropic, Google DeepMind kabi tadqiqot kompaniyalari «umumiy sun’iy 

intellekt» (Artificial General Intelligence, AGI) yaratish yo‘lida raqobatlashmoqda. AQSh 

hukumati esa milliy xavfsizlik nuqtai nazaridan SI ni ustuvor texnologiya sifatida belgilagan 

va eksport cheklovlari orqali Xitoyga ilg'or SI chiplar yetkazib berishni taqiqlagan. 

Yevropa Ittifoqi: Etik va Qonuniy Tartibga Solish: YeI 2024 yil mart oyida dunyodagi 

birinchi keng qamrovli SI qonuni — «EU AI Act» ni qabul qildi. Bu hujjat SI tizimlarini xavf 

darajasiga qarab tasniflaydi va eng yuqori xavfli tizimlar (masalan, muhim infratuzilmadagi 

SI, biometrik nazorat) uchun qattiq talablar belgilaydi. YeI SI ni iqtisodiy imkoniyat sifatida 

ko‘rish bilan birga, fuqarolar huquqlari va ma’lumotlar maxfiyligini himoya qilishga alohida 

e’tibor qaratadi. 

O‘zbekistonning Raqamli Salohiyati va Imkoniyatlari: O‘zbekiston so‘nggi yillarda 

raqamli sohadagi islohotlarida sezilarli yutuqlarni qo‘lga kiritdi. «Raqamli O‘zbekiston - 

2030» strategiyasi mamlakatni to‘liq raqamli davlatga aylantirishni ko‘zlaydi. Elektron 

hukumat xizmatlarining rivojlanishi, IT parklar yaratilishi, keng polosali internet 

infratuzilmasining kengaytirilishi va IT ta’limiga e’tiborning kuchayishi - bular hammasi SI 

strategiyasini amalga oshirish uchun qulay asos yaratmoqda. 

O‘zbekiston uchun SI strategiyasining muvaffaqiyati quyidagi omillarga bog'liq: yetarli 

raqamli infratuzilma (internet qamrovi, ma’lumot markazlari), malakali kadrlar (SI 

muhandislari, ma’lumotlar olimlar), milliy ma’lumot to‘plamlari (o‘zbek tili korpusi, milliy 

ma’lumotlar bazalari), me’yoriy-huquqiy muhit va xususiy-davlat hamkorligi modeli. 

2-Jadval. 

O‘zbekiston Uchun SI Strategik Yo‘nalishlari va Kutilayotgan Natijalar 

Strategik 

Yo‘nalish 
Joriy Holat 2027 Maqsad 2030 Maqsad Ustuvorlik 

E-hukumat 

& Davlat 

xizmatlari SI 

Qisman 

raqamlashgan 

70% 

avtomatlashtirish 

95% onlayn va 

SI-boshqaruv 
Juda yuqori 
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Strategik 

Yo‘nalish 
Joriy Holat 2027 Maqsad 2030 Maqsad Ustuvorlik 

Ta’lim 

tizimida SI 
Pilot loyihalar 

500 ta maktabda 

SI 

Barcha 

maktab/OTMda 

SI 

Yuqori 

Qishloq 

xo‘jaligida 

SI 

Dastlabki 

bosqich 

Agro-SI 

platformasi 

Aqlli qishloq 

xo‘jaligi 
Juda yuqori 

Sog'liqni 

saqlashda SI 
Cheklangan 

SI diagnostika 

tizimlari 

Milliy sog'liq SI 

tizimi 
Yuqori 

SI startap 

ekotizimi 
50+ startap 

500+ startap, 3 

unicorn 

$1 mlrd IT 

eksport 
Yuqori 

Milliy SI 

kadrlar 

~5,000 

mutaxassis 
20,000 mutaxassis 

50,000 

mutaxassis 
O‘rta-yuqori 

O‘zbek tili 

SI (NLP) 

Dastlabki 

bosqich 

Katta o‘zbek tili 

modeli 

To‘liq NLP 

ekotizimi 
Strategik 

Raqamli 

infratuzilma 
Rivojlanmoqda 

Milliy ma’lumot 

markazlari 

Bulut va edge 

infratuzilma 
Muhim 

Manba: «Raqamli O‘zbekiston — 2030» strategiyasi, UNDP O‘zbekiston hisobotlari, 

muallif tahlili 

Xulosa 

Raqamli transformatsiya jarayonida sun’iy intellekt texnologiyalari tashkilot va 

korxonalarning samaradorligini oshirishda muhim strategik vosita hisoblanadi. Sun’iy 

intellekt katta hajmdagi ma’lumotlarni tahlil qilish, qaror qabul qilish jarayonlarini 

tezlashtirish va biznes jarayonlarini avtomatlashtirish imkonini beradi. Tadqiqotlar natijasida 

ushbu texnologiyalar iqtisodiyot, ta’lim, sog‘liqni saqlash va boshqa sohalarda yuqori 

samaradorlikni ta’minlashi aniqlandi. Shuningdek, sun’iy intellekt innovatsion rivojlanish va 

raqobatbardoshlikni oshirishning muhim omillaridan biri hisoblanadi. Umuman olganda, 

raqamli transformatsiya sharoitida sun’iy intellektdan samarali foydalanish barqaror 

rivojlanish va raqamli iqtisodiyotni shakllantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 
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